琼贸职院教字〔2014〕177号
关于做好2014-2015学年第二学期

公共选修课选课工作的通知
各系（部）：

2014-2015学年第二学期公共选修课选课工作将于12月17日9：00至12月24日9：00之间进行，现将有关事项通知如下：

一、选课对象
2012级（仅限因公共选修课已获学分不足4.5，达不到毕业要求的学生）、2013级、2014级学生。
二、选课时间和流程（见附件）
三、上课周次：3-16周（内含考试时间）。
四、其他要求
（一）因教学资源有限，学校不会每个学期都安排毕业前实习学生选修网络公共选修课，各系（部）务必通知要求2013级学生对个人公共选修课已获学分情况进行自查，没有达到毕业要求（已获学分累计不足4.5）的学生需要及时合理做好个人选课和学习安排，以免耽误个人正常毕业。
（二）学生改选名单将于12月19日16:00前发送至系（部）教学秘书邮箱,届时请通知到每位学生及时改选其他正常开班的课程。
（三）学生最终选课名单将于12月29日发送至系（部）教学秘书邮箱,请通知每位学生，系（部）或任课教师不得擅自授权没有选课的学生参加考试，否则相关成绩不予承认。
（四）请公共教学部做好公共选修课的日常管理工作。
附件：选课时间和流程（已挂网）
教务处

                                   2014年12月15日